
Первенство Брестской области

по легкой атлетике
среди  юношей и девушек 2005- 2006 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

17-18.09.2020



НК Брест

НК Брест

место Очки

1 г. Брест 127,0

2 г. Барановичи 105,0

3 г.Пинск 54,0

1 Кобринский район 88,0

2 Берѐзовский район 72,0

3 Лунинецкий район 68,0

4 Пружанский район 67,0

5 Ивацевический район 65,0

6 Брестский район 59,0

7 Барановичский район 58,0

8 Каменецкий район 55,0

9 Дрогичинский район 47,0

10 Ивановский район 42,0

11 Ляховический район 39,0

12 Ганцевический район 37,0

13 Пинский район 35,0

14 Малоритский район 34,0

15 Столинский район 28,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Коляда Евгений 20.04.2005 Барановичский р-н МСиТ  9.29,86 2 8 Билиба Ю.С.

2 24 Олесиюк Владислав 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 10.00,41 3 7 Сипчук Н.В.

3 231 Козлович Евгений 15.12.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 10.24,54 1юн 6 Коценя А.А. Крученок Д.Э.

4 351 Прач Вячеслав ..2005 Ивановский р-н МСиТ 10.39,14 1юн 5 Бурак

5 393 Бобко Артѐм 08.06.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 11.34,60 2юн 4 Позняк А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 8:20 18.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5  117 Коляда Евгений 20.04.2005 Барановичский р-н МСиТ  9.29,86 к

3 24 Олесиюк Владислав 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 10.00,41 к

2 231 Козлович Евгений 15.12.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 10.24,54 к

1 351 Прач Вячеслав ..2005 Ивановский р-н МСиТ 10.39,14 к

4 393 Бобко Артѐм 08.06.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 11.34,60 к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР  9.35,57 1 8 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.

2 624 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье"  9.45,18 2 7 Кардапольцева О.В.

3 659 Остапук Полина 03.05.2005 Малоритский р-н СДЮШОР  9.59,14 2 6 Остапук С.В.

4 69 Олесиюк Владислава 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 10.08,72 2 5 Сипчук Н.В.

5 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 10.51,40 3 4 Бубен В.Н.

6 616 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 10.52,14 3 3 Крисюк В.М.

7 170 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 11.07,41 3 л Воробьева И.П.

8 492 Левкович Валентина 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 11.19,08 3 2 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

9 172 Бегун Инна 31.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 11.43,78 1юн л Воробьева И.П.

10 623 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 11.56,42 1юн л Лазарчук А.Г.

11 154 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 12.03,51 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Воробьева И.П.

12 394 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 12.06,42 1юн 1 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

13 490 Логинович Яна 13.09.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 13.17,71 2юн к Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

Асташина Виктория 01.03.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Плисюк И.П.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 8:35 18.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

14 30 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР  9.35,57 к

11 624 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье"  9.45,18 к

7 659 Остапук Полина 03.05.2005 Малоритский р-н СДЮШОР  9.59,14 к

3 69 Олесиюк Владислава 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 10.08,72 к

8 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 10.51,40 к

12 616 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 10.52,14 к

9 170 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 11.07,41 л

6 492 Левкович Валентина 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 11.19,08 к

2 172 Бегун Инна 31.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 11.43,78 л

4 623 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 11.56,42 л

5 154 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 12.03,51 л

1 394 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 12.06,42 к

13 490 Логинович Яна 13.09.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 13.17,71 к

10 Асташина Виктория 01.03.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS л



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Коляда Евгений 20.04.2005 Барановичский р-н МСиТ 14.51,03 2 8 Билиба Ю.С.

2 24 Олесиюк Владислав 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 15.38,80 3 7 Сипчук Н.В.

3 231 Козлович Евгений 15.12.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 16.00,60 3 6 Коценя А.А. Крученок Д.Э.

4 351 Прач Вячеслав ..2005 Ивановский р-н МСиТ 16.31,07 1юн 5 Бурак

5 393 Бобко Артѐм 08.06.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 17.44,38 2юн 4 Позняк А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:35 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4  117 Коляда Евгений 20.04.2005 Барановичский р-н МСиТ 14.51,03 К

2 24 Олесиюк Владислав 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 15.38,80 к

1 231 Козлович Евгений 15.12.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 16.00,60 к

5 351 Прач Вячеслав ..2005 Ивановский р-н МСиТ 16.31,07 к

3 393 Бобко Артѐм 08.06.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 17.44,38 к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 659 Остапук Полина 03.05.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 14.28,47 КМС 8 Остапук С.В.

2 57 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 14.42,68 1 7 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.

3 624 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 15.19,29 1 6 Кардапольцева О.В.

4 69 Олесиюк Владислава 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 15.32,55 1 5 Сипчук Н.В.

5 170 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 16.46,34 3 л Воробьева И.П.

6 616 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 16.50,47 3 4 Крисюк В.М.

7 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 17.23,88 3 3 Бубен В.Н.

8 492 Левкович Валентина 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 17.44,96 3 2 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

9 172 Бегун Инна 31.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 18.13,26 1 юн л Воробьева И.П.

10 394 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 18.22,18 1 юн 1 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 154 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 19.29,57 2 юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Воробьева И.П.

490 Логинович Яна 13.09.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 20.14,63 2 юн к Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

Асташина Виктория 01.03.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Плисюк И.П.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:55 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

8 659 Остапук Полина 03.05.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 14.28,47 к

11 624 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 15.19,29 к

5 69 Олесиюк Владислава 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 15.32,55 к

9 170 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 16.46,34 л

12 616 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 16.50,47 к

7 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 17.23,88 к

10 492 Левкович Валентина 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 17.44,96 к

2 172 Бегун Инна 31.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 18.13,26 л

1 394 Васютич Валерия 16.11.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 18.22,18 к

4 154 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 19.29,57 л

6 490 Логинович Яна 13.09.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 20.14,63 к

3 Асташина Виктория 01.03.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS л

13 57 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 14.42,68 к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Пивоварчик Максим 19.02.2005 г.Барановичи МСиТ 16,0 +4,4 16,07 2 8 Тиунчик Н.А.

2 96 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 15,7 +4,4 16,08 2 7 Волчанин К.О.

3 97 Грицевич Антон 28.01.2005 г.Барановичи МСиТ 16,2  +3,7 16,84 2 л Волчанин К.О.

4 628 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 17,2 +4,4 17,21 3 6 Борисов А.А

5 451 Жук Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 16,8 +4,4 17,23 3 5 Жуковский В.П.

6 535 Стасюкевич Олег ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 17,2  +3,7 17,66 3 4 Кимлик

7 57 Курилович Максим 14.09.2005 Брест БОЦОР по л/а 18,1  +3,7 18,84 1юн л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

8 167 Самосюк Артѐм 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 19,9 +4,4 DNS 2юн л Сипчук Н.В.

9 116 Прокопчук Влад 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 20,1  +3,7 2юн л Сипчук Н.В.

10 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 23,8  +3,7 - 3 Бубен В.Н.

454 Ванюк Владислав 11.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ DQ 19,3  +3,7 #Н/Д л Жуковский В.П.

413 Карпук Михаил 04.03.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DQ 21,2 +4,4 #Н/Д к С.И. Щесюк

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 17:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 167 Самосюк Артѐм 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л 19,9

2 57 Курилович Максим 14.09.2005 Брест БОЦОР по л/а 18,84 л 18,1

3 451 Жук Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 17,23 к 16,8

4 96 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 16,08 к 15,7

5 99 Пивоварчик Максим 19.02.2005 г.Барановичи МСиТ 16,07 к 16,0

6 97 Грицевич Антон 28.01.2005 г.Барановичи МСиТ 16,84 л 16,2

7 535 Стасюкевич Олег ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 17,66 к 17,2

8 628 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 17,21 к 17,2

Результат

Пр.*     W     Фин.    W

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

110 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 15:15 *ручное время Ветер: +3,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 97 Грицевич Антон 28.01.2005 г.Барановичи МСиТ 16,2 л

6 535 Стасюкевич Олег ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 17,2 к

7 57 Курилович Максим 14.09.2005 Брест БОЦОР по л/а 18,1 л

3 116 Прокопчук Влад 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 20,1 л

4 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 23,8 к

2 454 Ванюк Владислав 11.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ DQ л

1

8

Забег 2 *ручное время Ветер:+4,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 96 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 15,7 к

4 99 Пивоварчик Максим 19.02.2005 г.Барановичи МСиТ 16,0 к

3 451 Жук Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 16,8 к

6 628 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 17,2 к

7 167 Самосюк Артѐм 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 19,9 л

2 413 Карпук Михаил 04.03.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DQ к

1

8

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ 17,04 2 8 Чурило Е.А.

2 459 Горгун Кристина 11.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 18,55 1 юн 7 Жуковская Е.В.

3 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 19,64 1 юн 6 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.  Добровикая Т.А.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 17:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 92 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ 17,04 к

4 459 Горгун Кристина 11.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 18,55 к

5 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 19,64 к

Результат     Фин.    

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 43,98 3 8 Волчанин К.О.

2 93 Лелеко Владислав 14.06.2005 г.Барановичи МСиТ 44,17 3 7 Лещукевич Л.И.

3 535 Стасюкевич Олег ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 46,29 3 6 Кимлик

4 81 Савило Елисей 12.11.2006 г.Пинск 47,62 1юн 5 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

5 153 Новик Егор 16.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 47,97 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 57 Курилович Максим 15.09.2005 Брест БОЦОР по л/а 49,42 - л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

7 167 Самосюк Артѐм 30.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 51,47 - л Сипчук Н.В.

8 116 Прокопчук Влад 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 52,23 - л Сипчук Н.В.

9 601 Гарульков Игнат 05.10.2006 Столинский р-н МСиТ 54,44 - 4 Бирюков С.Н.

10 281 Муха Даниил 18.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 55,10 - 3 Бубен В.Н.

11 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.03,00 #Н/Д 2 Бубен В.Н.

413 Карпук Михаил 04.03.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д к С.И. Щесюк

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:30 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 81 Савило Елисей 12.11.2006 г.Пинск 47,62 к

7 153 Новик Егор 16.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 47,97 л

8 167 Самосюк Артѐм 30.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 51,47 л

5 601 Гарульков Игнат 05.10.2006 Столинский р-н МСиТ 54,44 к

3 281 Муха Даниил 18.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 55,10 к

6 413 Карпук Михаил 04.03.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 96 Логвиненко Данила 28.02.2006 г.Барановичи МСиТ 43,98 к

5 93 Лелеко Владислав 14.06.2005 г.Барановичи МСиТ 44,17 к

8 535 Стасюкевич Олег ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 46,29 к

6 57 Курилович Максим 15.09.2005 Брест БОЦОР по л/а 49,42 л

3 116 Прокопчук Влад 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 52,23 л

7 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.03,00 к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Дубчук Дарья 15.05.2005 Кобринский р-н МСиТ 49,87 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 86 Некрашевич Юлия 04.03.2007 г.Пинск 50,17 2 л СинкевичА.А. Веренич Е.П.

3 55 Иванчук Мирослава 08.02.2006 Брест БОЦОР по л/а 51,76 3 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

4 100 Жигар Юлия 10.11.2005 г.Барановичи МСиТ 53,40 3 7 Волчанин К.О.

5 62 Козельцева Влада 12.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 53,91 3 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

6 459 Горгун Кристина 11.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 56,09 1юн 6 Жуковская Е.В.

7 619 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 56,79 1юн л Кардапольцева О.В.

8 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 57,03 1юн 5 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.  Добровикая Т.А.

9 271 Дулик София 08.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.02,60 #Н/Д 4 Бубен В.Н.

83 Окинчиц Александра 21.12.2006 г.Пинск DNF #Н/Д к Волк М.С.

98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи МСиТ DNF #Н/Д к Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:45 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 55 Иванчук Мирослава 08.02.2006 Брест БОЦОР по л/а 51,76 л

6 62 Козельцева Влада 12.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 53,91 л

7 619 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 56,79 л

4 271 Дулик София 08.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.02,60 к

5 83 Окинчиц Александра 21.12.2006 г.Пинск DNF к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 157 Дубчук Дарья 15.05.2005 Кобринский р-н МСиТ 49,87 к

4 86 Некрашевич Юлия 04.03.2007 г.Пинск 50,17 л

7 100 Жигар Юлия 10.11.2005 г.Барановичи МСиТ 53,40 к

6 459 Горгун Кристина 11.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 56,09 к

3 491 Репина Кристина 07.09.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 57,03 к

5 98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи МСиТ DNF к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский р-н МСиТ  6.50,44 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 392 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичский р-н МСиТ  7.06,89 3 7 Шпаковский А.А.

3 119 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-н МСиТ  7.15,35 3 6 Билиба Ю.С.

4 114 Кирило Андрей 24.08.2005 Барановичский р-н МСиТ  7.18,37 3 5 Телюк К.Г.        Кобяк Л.Н

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:20 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 166 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский р-н МСиТ  6.50,44 к

2 392 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичский р-н МСиТ  7.06,89 к

4  119 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-н МСиТ  7.15,35 к

1 114 Кирило Андрей 24.08.2005 Барановичский р-н МСиТ  7.18,37 к

5



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 602 Веренич Инга 30.06.2005 Столинский р-н МСиТ  6.38,89 3 8 Бирюков С.Н.

2 157 Дубчук Дарья 15.05.2005 Кобринский р-н МСиТ  6.39,58 3 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 357 Бартош Рита ..2005 Ивановский р-н МСиТ  7.43,47 2юн 6 Котович

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:35 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 602 Веренич Инга 30.06.2005 Столинский р-н МСиТ  6.38,89 к

3 157 Дубчук Дарья 15.05.2005 Кобринский р-н МСиТ  6.39,58 к

1 357 Бартош Рита ..2005 Ивановский р-н МСиТ  7.43,47 к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 11,64 11,73 2 8 Щербич Е.И.

2 388 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 12,01 12,03 2 7 Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

3 580 Пацейко Владислав 28.06.2005 Пружанский р-н МСиТ 12,17 12,15 3 6 Красько В.А.

4 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,10 12,25 3 л Титаренко В.П.

5 14 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,23 12,37 3 5 Никитенкова Е.В.

6 85 Косяк Назар 15.09.2006 г.Пинск 12,25 12,38 3 4 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

7 360 Савчук Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 12,34 12,46 3 3 Зиновик, Крипиневич

8 539 Макаревич Владислав ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 12,42 12,53 3 2 Бойба С.А.

9 469 Ваховский Артѐм 01.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 12,45 3 л Добровицкая Т.А.

10 418 Трушко Даниил 19.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 12,86 3 1 А.Н. Ярошук

11 311 Кулик Илья 02.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 12,88 3 к Саковская О.М.

12 461 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинецкий р-н МСиТ 12,89 3 к Жуковский В.П.

13 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 12,96 1юн к Жуковский В.П.

14 511 Поплавский Иван 10.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,25 1юн л Титаренко В.П.

15 623 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,26 1юн л Саляманович С.В.

16 549 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 13,37 1юн л Децук Д.С.

17 1 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,62 1юн л Никитенкова Е.В.

18 485 Трахимович Кирилл 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 14,56 3юн к Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

621 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

8 Каюшкин Олег 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а DQ #Н/Д л Старинская Т.В.

#Н/Д

Финал Начало: 17:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 539 Макаревич Владислав ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 12,53 к 12,42

2 360 Савчук Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 12,46 к 12,34

3 580 Пацейко Владислав 28.06.2005 Пружанский р-н МСиТ 12,15 к 12,17

4 30 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 11,73 к 11,64

5 388 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 12,03 к 12,01

6 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,25 YRC 162.5 A л 12,10

7 14 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,37 к 12,23

8 85 Косяк Назар 15.09.2006 г.Пинск 12,38 к 12,25

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 15:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,10 л

4 580 Пацейко Владислав 28.06.2005 Пружанский р-н МСиТ 12,17 к

5 14 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,23 к

7 311 Кулик Илья 02.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 12,88 к

3 549 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 13,37 л

8 8 Каюшкин Олег 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а DQ л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 30 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 11,64 к

8 85 Косяк Назар 15.09.2006 г.Пинск 12,25 к

5 418 Трушко Даниил 19.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 12,86 к

6 461 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинецкий р-н МСиТ 12,89 к

2 511 Поплавский Иван 10.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,25 л

3 623 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,26 л

4 485 Трахимович Кирилл 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 14,56 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 388 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 12,01 к

4 360 Савчук Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 12,34 к

6 539 Макаревич Владислав ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 12,42 к

7 469 Ваховский Артѐм 01.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 12,45 л

3 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 12,96 к

2 1 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,62 л

8 621 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский р-н МСиТ 13,03 12,94 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 86 Некрашевич Юлия 04.03.2007 г.Пинск 13,04 13,07 1 л СинкевичА.А. Веренич Е.П.

3 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,37 13,28 2 7 Никитенкова Е.В.

4 98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи 13,42 13,32 2 6 Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

5 173 Китель Виктория 05.11.2007 Кобринский р-н МСиТ 13,51 13,54 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 493 Заяц Алеся 14.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 13,51 13,58 2 5 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

7 82 Чмыр Анна 22.02.2005 г.Пинск 13,78 13,72 2 4 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

8 24 Хмурец Анна 04.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,75 13,84 2 л Рябишникова Л.Н.

9 472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,89 2 л Саляманович С.В.

10 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,95 2 л Никитенкова Е.В.

11 353 Климович Анастасия ..2005 Ивановский р-н МСиТ 14,28 3 3 Зиновик, Крипиневич

12 16 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 14,47 3 л Старинская Т.В.

13 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 14,50 3 л Титаренко В.П.

14 668 Клетаница Виктория 12.01.2006 Брест БОЦСДЮШОР 14,76 3 л Рябишникова Л.Н.

15 84 Кравец Елизавета 01.09.2006 г.Пинск 14,83 3 2 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

16 619 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 14,85 3 л Кардапольцева О.В.

17 657 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 15,33 1юн л Клюкович А.В.

615 Шостачук Елизавета 13.05.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DNS #Н/Д л Крисюк В.М.

60 Патерухо Александра 18.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Демедюк Алеся 14.11.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 18:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 82 Чмыр Анна 22.02.2005 г.Пинск 13,72 к 13,78

2 24 Хмурец Анна 04.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,84 л 13,75

3 98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи 13,32 к 13,42

4 162 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский р-н МСиТ 12,94 к 13,03

5 86 Некрашевич Юлия 04.03.2007 г.Пинск 13,07 л 13,04

6 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,28 к 13,37

7 493 Заяц Алеся 14.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 13,58 к 13,51

8 173 Китель Виктория 05.11.2007 Кобринский р-н МСиТ 13,54 л 13,51

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 16:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 86 Некрашевич Юлия 04.03.2007 г.Пинск 13,04 л

3 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,37 к

6 98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи 13,42 к

2 24 Хмурец Анна 04.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,75 л

5 353 Климович Анастасия ..2005 Ивановский р-н МСиТ 14,28 к

4 668 Клетаница Виктория 12.01.2006 Брест БОЦСДЮШОР 14,76 л

8 615 Шостачук Елизавета 13.05.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DQ 16,8 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 162 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский р-н МСиТ 13,03 к

6 493 Заяц Алеся 14.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 13,51 к

3 82 Чмыр Анна 22.02.2005 г.Пинск 13,78 к

7 472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,89 л

4 16 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 14,47 л

8 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 14,50 л

2 619 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 14,85 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

6 173 Китель Виктория 05.11.2007 Кобринский р-н МСиТ 13,51 л

5 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,95 л

4 84 Кравец Елизавета 01.09.2006 г.Пинск 14,83 к

2 657 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 15,33 л

3 60 Патерухо Александра 18.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

7 Демедюк Алеся 14.11.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

17.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 478 Денисюк Владислав 14.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 23,95 23,52 2 8 Щербич Е.И.

2 256 Ополько Никита 03.02.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 24,70 24,15 2 7 Коценя А.А.

3 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 25,13 24,38 2 л Титаренко В.П.

4 388 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 25,00 24,64 3 6 Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

5 580 Пацейко Владислав 28.06.2005 Пружанский р-н МСиТ 25,05 24,94 3 5 Красько В.А.

6 14 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 25,48 25,07 3 4 Никитенкова Е.В.

7 85 Косяк Назар 15.09.2006 г.Пинск 25,39 25,43 3 3 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

8 360 Савчук Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 25,96 29,12 1юн 2 Зиновик, Крипиневич

9 539 Макаревич Владислав ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 26,05 1юн 1 Бойба С.А.

10 99 Пивоварчик Максим 19.02.2005 г.Барановичи МСиТ 26,07 1юн к Тиунчик Н.А.

11 540 Шандроха Виталий ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 26,86 1юн к Бойба С.А.

12 464 Косик Антон 01.06.2006 Брест БОЦОР по л/а 26,91 1юн л Добровицкая Т.А.

13 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 26,94 1юн к Жуковский В.П.

14 511 Поплавский Иван 10.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР 27,42 1юн л Титаренко В.П.

15 1 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 27,69 1юн л Никитенкова Е.В.

16 414 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 27,95 1юн л А.П. Войтенко

17 536 Циценя Александр ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 28,15 1юн к Бойба С.А.

18 549 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 29,40 2юн л Децук Д.С.

485 Трахимович Кирилл 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

673 Троц Артем 09.01.2006 Малоритский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Левкович Д.В.

Каюшкин Олег 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

#Н/Д

Финал Начало: 12:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 360 Савчук Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 29,12 к 25,96

2 14 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 25,07 к 25,48

3 580 Пацейко Владислав 28.06.2005 Пружанский р-н МСиТ 24,94 к 25,05

4 478 Денисюк Владислав 14.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 23,52 к 23,95

5 256 Ополько Никита 03.02.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 24,15 к 24,70

6 388 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 24,64 к 25,00

7 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 24,38 л 25,13

8 85 Косяк Назар 15.09.2006 г.Пинск 25,43 к 25,39

Результат

Пр.     W     Фин.    W

18.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 9:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 30 Денисюк Владислав 14.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 23,95 к

4 256 Ополько Никита 03.02.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 24,70 к

5 580 Пацейко Владислав 28.06.2005 Пружанский р-н МСиТ 25,05 к

7 360 Савчук Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 25,96 к

6 464 Косик Антон 01.06.2006 Брест БОЦОР по л/а 26,91 л

2 511 Поплавский Иван 10.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР 27,42 л

3 536 Циценя Александр ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 28,15 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 25,13 л

6 539 Макаревич Владислав ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 26,05 к

3 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 26,94 к

4 1 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 27,69 л

7 414 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 27,95 л

2 549 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 29,40 л

8 Каюшкин Олег 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 388 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 25,00 к

8 85 Косяк Назар 15.09.2006 г.Пинск 25,39 к

5 14 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 25,48 к

7 99 Пивоварчик Максим 19.02.2005 г.Барановичи МСиТ 26,07 к

6 540 Шандроха Виталий ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 26,86 к

2 485 Трахимович Кирилл 11.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР DNS к

3 673 Троц Артем 09.01.2006 Малоритский р-н СДЮШОР DNS к

18.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский р-н МСиТ 27,14 26,56 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 242 Мартысевич Дарья 14.08.2005 Березовский р-н БрГОУОР 27,61 27,13 2 7 Юхник С.Н. Тивончик Т.В.

3 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,52 27,40 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 28,25 27,68 2 л Никитенкова Е.В.

5 82 Чмыр Анна 22.02.2005 г.Пинск 28,48 27,97 2 6 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

6 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 28,54 28,26 2 л Никитенкова Е.В.

7 150 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,69 28,58 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 168 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобринский р-н МСиТ 28,87 28,94 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 173 Китель Виктория 05.11.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,98 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 152 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 29,02 3 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 695 Хмурец Анна 04.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 29,04 3 л Рябишникова Л.Н.

12 493 Заяц Алеся 14.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 29,05 3 4 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

13 92 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ 29,29 3 3 Чурило Е.А.

14 353 Климович Анастасия ..2005 Ивановский р-н МСиТ 30,40 3 2 Зиновик, Крипиневич

15 253 Голѐнко Юлия 14.11.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 30,45 3 л Коценя А.А.

16 174 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 30,47 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

17 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 30,49 3 л Титаренко В.П.

18 16 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 30,51 3 л Старинская Т.В.

19 396 Полячок Евгения 28.12.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 30,70 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

20 533 Татаревич Ангелина ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 30,89 3 1 Кимлик

21 575 Дымша Анна 12.05.2005 Пружанский р-н МСиТ 31,15 3 к Чайковский С.А.

22 657 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 31,83 1юн л Клюкович А.В.

23 664 Янчук Дарья 14.05.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 33,90 2юн к Клюкович А.В.

54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д к Никитенкова Е.В.

615 Шостачук Елизавета 13.05.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DNS #Н/Д л Крисюк В.М.

60 Патерухо Александра 18.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

#Н/Д

Финал Начало: 12:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 168 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобринский р-н МСиТ 28,94 л 28,87

2 150 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,58 л 28,69

3 82 Чмыр Анна 22.02.2005 г.Пинск 27,97 к 28,48

4 152 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский р-н МСиТ 26,56 к 27,14

5 242 Мартысевич Дарья 14.08.2005 Березовский р-н БрГОУОР 27,13 к 27,61

6 67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 27,68 л 28,25

7 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 27,40 л 28,52

8 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 28,26 л 28,54

Результат

Пр.     W     Фин.    W

18.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобринский р-н МСиТ 27,14 к

7 67 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 28,25 л

3 82 Чмыр Анна 22.02.2005 г.Пинск 28,48 к

5 173 Китель Виктория 05.11.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,98 л

8 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 30,49 л

6 575 Дымша Анна 12.05.2005 Пружанский р-н МСиТ 31,15 к

2 615 Шостачук Елизавета 13.05.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 242 Мартысевич Дарья 14.08.2005 Березовский р-н БрГОУОР 27,61 к

5 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,52 л

4 152 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 29,02 к

3 695 Хмурец Анна 04.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 29,04 л

6 353 Климович Анастасия ..2005 Ивановский р-н МСиТ 30,40 к

2 657 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 31,83 л

8 664 Янчук Дарья 14.05.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 33,90 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 28,54 л

6 168 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобринский р-н МСиТ 28,87 л

7 253 Голѐнко Юлия 14.11.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 30,45 л

3 16 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 30,51 л

2 60 Патерухо Александра 18.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

4 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 150 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 28,69 л

5 493 Заяц Алеся 14.06.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 29,05 к

6 92 Тананко Ксения 28.03.2006 г.Барановичи МСиТ 29,29 к

8 174 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 30,47 л

3 396 Полячок Евгения 28.12.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 30,70 л

7 533 Татаревич Ангелина ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 30,89 к

18.09.2020



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Ополько Никита 03.02.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 55,23 2 8 Коценя А.А.

2 93 Лелеко Владислав 14.06.2005 г.Барановичи МСиТ 57,77 3 7 Лещукевич Л.И.

3 153 Новик Егор 16.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 59,41 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 656 Путин Станислав 02.12.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 1.00,36 1юн 6 Пищик В.О.

5 115 Щербак Андрей 09.12.2005 Барановичский р-н МСиТ 1.00,71 1юн 5 Кобяк Л.Н.

6 464 Косик Антон 01.06.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.00,86 1юн л Добровицкая Т.А.

7 368 Горбацкий Даниил ..2006 Ивановский р-н МСиТ 1.02,03 1юн 4 Зиновик

8 239 Мордус Владимир 09.02.2006 Березовский р-н ДЮСШ 1.02,31 1юн 3 Коценя

9 315 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 1.02,80 1юн л Свитич Г.Р.

10 540 Шандроха Виталий ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 1.03,25 1юн 2 Бойба С.А.

11 520 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.05,97 2юн л Чеберяк С.Б.

12 536 Циценя Александр ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 1.07,04 2юн 1 Бойба С.А.

13 673 Троц Артем 09.01.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 1.07,50 2юн к Левкович Д.В.

14 518 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.07,70 2юн л Чеберяк С.Б.

15 281 Муха Даниил 18.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.08,53 2юн к Бубен В.Н.

16 190 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.08,78 2юн л Чеберяк С.Б.

605 Коржовник Вадим 17.03.2005 Столинский р-н МСиТ DNS - к Пашкевич В.П.

519 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Чеберяк С.Б.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:25 17.09.2020
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3 464 Косик Антон 01.06.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.00,86 л

5 315 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 1.02,80 л

7 520 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.05,97 л

4 536 Циценя Александр ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 1.07,04 к

6 518 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.07,70 л

8 190 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.08,78 л
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4 256 Ополько Никита 03.02.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 55,23 к

6 656 Путин Станислав 02.12.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 1.00,36 к

7 540 Шандроха Виталий ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 1.03,25 к

3 673 Троц Артем 09.01.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 1.07,50 к

5 605 Коржовник Вадим 17.03.2005 Столинский р-н МСиТ DNS к

Забег 3
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5 93 Лелеко Владислав 14.06.2005 г.Барановичи МСиТ 57,77 к

6 153 Новик Егор 16.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 59,41 л

3  115 Щербак Андрей 09.12.2005 Барановичский р-н МСиТ 1.00,71 К

2 368 Горбацкий Даниил ..2006 Ивановский р-н МСиТ 1.02,03 к

7 239 Мордус Владимир 09.02.2006 Березовский р-н ДЮСШ 1.02,31 к

8 281 Муха Даниил 18.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.08,53 к

4 519 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS л
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Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"
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1 471 Кислюк Дарья 22.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 1.04,64 2 8 Гуцало С.С.

2 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 1.05,43 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 551 Подлужная Елизавета 20.09.2006 Пружанский р-н МСиТ 1.06,41 3 7 Чайковский С.А.

4 150 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 1.06,43 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 152 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 1.07,45 3 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 168 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобринский р-н МСиТ 1.07,49 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 167 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 1.09,80 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 87 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.10,47 1юн л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

9 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 1.10,97 1юн 5 Жуковская Е.В.

10 575 Дымша Анна 12.05.2005 Пружанский р-н МСиТ 1.11,14 1юн 4 Чайковский С.А.

11 533 Татаревич Ангелина ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 1.11,30 1юн 3 Кимлик

12 606 Тарасевич Наталья 08.07.2006 Столинский р-н МСиТ 1.12,78 1юн 2 Демко А.И.

13 603 Колбик Наталья 03.03.2006 Столинский р-н МСиТ 1.12,80 1юн 1 Демко А.И.

14 396 Полячок Евгения 28.12.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 1.13,48 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

15 174 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 1.14,18 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 664 Янчук Дарья 14.05.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 1.16,33 2юн к Клюкович А.В.

17 253 Голѐнко Юлия 14.11.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 1.18,43 2юн л Коценя А.А.

18 191 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.22,52 3юн л Щербич Е.И.

19 271 Дулик София 08.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.23,89 3юн к Бубен В.Н.

Глаголева Екатерина 21.12.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Сипчук Н.В.

Касина Дарья 27.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Сипчук Н.В.

98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи МСиТ DNS - л Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

#Н/Д

#Н/Д
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400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 19:35 17.09.2020
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8 150 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобринский р-н МСиТ 1.06,43 л

7 168 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобринский р-н МСиТ 1.07,49 л

5 396 Полячок Евгения 28.12.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 1.13,48 л

6 174 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 1.14,18 л

3 253 Голѐнко Юлия 14.11.2006 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 1.18,43 л

4 191 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.22,52 л

2 Глаголева Екатерина 21.12.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

1
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7 471 Кислюк Дарья 22.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 1.04,64 к

8 87 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.10,47 л

4 575 Дымша Анна 12.05.2005 Пружанский р-н МСиТ 1.11,14 к

1 533 Татаревич Ангелина ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 1.11,30 к

6 603 Колбик Наталья 03.03.2006 Столинский р-н МСиТ 1.12,80 к

3 664 Янчук Дарья 14.05.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 1.16,33 к

5 271 Дулик София 08.10.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 1.23,89 к

2 Касина Дарья 27.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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2 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский р-н МСиТ 1.05,43 л

6 551 Подлужная Елизавета 20.09.2006 Пружанский р-н МСиТ 1.06,41 к

5 152 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 1.07,45 к

8 167 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 1.09,80 л

7 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 1.10,97 к

3 606 Тарасевич Наталья 08.07.2006 Столинский р-н МСиТ 1.12,78 к

4 98 Таркайло Эвелина 18.08.2005 г.Барановичи МСиТ DNS л

1
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1 31 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 2.07,50 2 8 Чеберяк С.Б.

2 166 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский р-н МСиТ 2.10,41 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 560 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружанский р-н МСиТ 2.11,67 3 6 Чайковский С.А.

4 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 2.16,68 3 5 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

5 240 Зек Александр 07.07.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 2.20,79 3 4 Коценя А.А.

6 114 Кирило Андрей 24.08.2005 Барановичский р-н МСиТ 2.22,06 1юн 3 Телюк К.Г.        Кобяк Л.Н

7 239 Мордус Владимир 09.02.2006 Березовский р-н ДЮСШ 2.23,23 1юн 2 Коценя

8 656 Путин Станислав 02.12.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 2.24,39 1юн 1 Пищик В.О.

9 538 Семенихин Кирилл ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 2.25,72 1юн к Стасюк

10 537 Малащицкий Борис ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 2.26,67 1юн л Стасюк

11 630 Жучик Александр 29.08.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 2.26,68 1юн к Борисов А.А

12 392 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 2.26,99 1юн к Шпаковский А.А.

13 368 Горбацкий Даниил ..2006 Ивановский р-н МСиТ 2.27,06 1юн к Зиновик

14 391 Кононович Артѐм 25.08.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 2.27,51 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

15 520 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 2.28,51 1юн л Чеберяк С.Б.

16 361 Ясютчик Серафим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 2.29,80 1юн л Зиновик, Крипиневич

17 119 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-н МСиТ 2.30,65 1юн К Билиба Ю.С.

18 315 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 2.31,17 1юн л Свитич Г.Р.

19 389 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 2.33,86 2юн л Чаплинская Л.В.

20 452 Климов Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 2.38,43 2юн л Дорохович И.П.

21 680 Ширма Максим 22.11.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 2.40,29 2юн к Клюкович А.В.

22 359 Пупчик Александр 26.11.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 2.48,19 3юн л Колян А.Г.

23 190 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест БОЦОР по л/а 2.48,34 3юн л Чеберяк С.Б.

24 658 Смаль Владислав 22.06.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 2.56,14 - к Клюкович А.В.

518 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Чеберяк С.Б.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д
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Забег 1 Начало: 11:55 18.09.2020
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4 538 Семенихин Кирилл ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 2.25,72 к

3 537 Малащицкий Борис ..2005 Пинский р-н ДЮСШ 2.26,67 л

6 368 Горбацкий Даниил ..2006 Ивановский р-н МСиТ 2.27,06 к

2 391 Кононович Артѐм 25.08.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 2.27,51 л

1 520 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 2.28,51 л

5 119 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-н МСиТ 2.30,65 К

8 190 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест БОЦОР по л/а 2.48,34 л

7 518 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л
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4 166 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский р-н МСиТ 2.10,41 к

5 114 Кирило Андрей 24.08.2005 Барановичский р-н МСиТ 2.22,06 К

6 392 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 2.26,99 к

8 315 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 2.31,17 л

8 389 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 2.33,86 л

1 452 Климов Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 2.38,43 л

2 680 Ширма Максим 22.11.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 2.40,29 к

7 359 Пупчик Александр 26.11.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 2.48,19 л

3 658 Смаль Владислав 22.06.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 2.56,14 к

Забег 3
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4 31 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 2.07,50 к

6 560 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружанский р-н МСиТ 2.11,67 к

5 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 2.16,68 к

3 240 Зек Александр 07.07.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 2.20,79 к

7 239 Мордус Владимир 09.02.2006 Березовский р-н ДЮСШ 2.23,23 к

8 656 Путин Станислав 02.12.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 2.24,39 к

2 630 Жучик Александр 29.08.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 2.26,68 к

1 361 Ясютчик Серафим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 2.29,80 л
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1 471 Кислюк Дарья 22.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 2.30,96 2 8 Гуцало С.С.

2 72 Протасюк Дарья 10.04.2007 г.Пинск 2.31,06 2 л СинкевичА.А. Веренич Е.П.

3 539 Копытко Анастасия ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 2.33,30 2 7 Васелюк А.П.

4 655 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 2.34,54 3 л Левкович Д.В.

5 167 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 2.42,48 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 551 Подлужная Елизавета 20.09.2006 Пружанский р-н МСиТ 2.43,04 3 6 Красько В.А.

7 270 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС 2.45,20 3 5 Бубен В.Н.

8 358 Быцко Вероника 03.02.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 2.45,88 1юн л Колян А.Г.

9 553 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 2.46,06 1юн 4 Чайковский С.А.

10 113 Русакова Валерия 14.03.2006 Барановичский р-н МСиТ 2.46,66 1юн 3 Телюк К.Г.       Кобяк Л.Н.

11 602 Веренич Инга 30.06.2005 Столинский р-н МСиТ 2.48,70 1юн 2 Бирюков С.Н.

12 318 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 2.49,14 1юн 1 Свитич Г.Р.

13 552 Подлужная Анжелика 29.03.2005 Пружанский р-н МСиТ 2.54,33 1юн к Чайковский С.А.

14 494 Шут Алѐна 18.02.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 2.54,39 1юн к Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

15 603 Колбик Наталья 03.03.2006 Столинский р-н МСиТ 2.56,61 1юн к Демко А.И.

16 606 Тарасевич Наталья 08.07.2006 Столинский р-н МСиТ 3.03,26 2юн к Демко А.И.

17 156 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 3.03,42 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 191 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 3.10,74 2юн л Щербич Е.И.

19 357 Бартош Рита ..2005 Ивановский р-н МСиТ 3.33,04 - к Котович

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:05 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 655 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 2.34,54 л

5 113  Русакова Валерия 14.03.2006 Барановичский р-н МСиТ 2.46,66 К

1 602 Веренич Инга 30.06.2005 Столинский р-н МСиТ 2.48,70 к

4 318 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 2.49,14 к

6 494 Шут Алѐна 18.02.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 2.54,39 к

2 603 Колбик Наталья 03.03.2006 Столинский р-н МСиТ 2.56,61 к

8 606 Тарасевич Наталья 08.07.2006 Столинский р-н МСиТ 3.03,26 к

7 156 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 3.03,42 л

8 191 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а 3.10,74 л

3 357 Бартош Рита ..2005 Ивановский р-н МСиТ 3.33,04 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 471 Кислюк Дарья 22.06.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 2.30,96 к

4 72 Протасюк Дарья 10.04.2007 г.Пинск 2.31,06 л

3 539 Копытко Анастасия ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 2.33,30 к

1 167 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 2.42,48 л

6 551 Подлужная Елизавета 20.09.2006 Пружанский р-н МСиТ 2.43,04 к

7 270 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС 2.45,20 к

8 358 Быцко Вероника 03.02.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 2.45,88 л

2 553 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 2.46,06 к

8 552 Подлужная Анжелика 29.03.2005 Пружанский р-н МСиТ 2.54,33 к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 31 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 4.40,31 3 8 Чеберяк С.Б.

2 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 4.42,86 3 7 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

3 560 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружанский р-н МСиТ 4.43,03 3 6 Чайковский С.А.

4 240 Зек Александр 07.07.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 4.52,97 1юн 5 Коценя А.А.

5 630 Жучик Александр 28.08.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4.58,94 1юн 4 Борисов А.А

6 361 Ясютчик Серафим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 5.00,66 1юн л Зиновик, Крипиневич

7 389 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 5.09,67 1юн л Чаплинская Л.В.

8 391 Кононович Артѐм 25.08.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 5.10,15 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

9 680 Ширма Максим 22.11.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 5.21,36 2юн 3 Клюкович А.В.

10 359 Пупчик Александр 26.11.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 5.27,77 2юн л Колян А.Г.

11 452 Климов Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 5.51,04 3юн л Дорохович И.П.

12 658 Смаль Владислав 22.06.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 5.57,46 3юн 2 Клюкович А.В.

538 Семенихин Кирилл ..2006 Пинский р-н ДЮСШ DNF - к Стасюк

537 Малащицкий Борис ..2005 Пинский р-н ДЮСШ DNF - л Стасюк

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:45 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

12 31 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 4.40,31 к

9 481 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичский р-н СДЮШОР 4.42,86 к

7 560 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружанский р-н МСиТ 4.43,03 к

8 240 Зек Александр 07.07.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 4.52,97 к

13 630 Жучик Александр 28.08.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4.58,94 к

4 361 Ясютчик Серафим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 5.00,66 л

5 389 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 5.09,67 л

6 391 Кононович Артѐм 25.08.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 5.10,15 л

10 680 Ширма Максим 22.11.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 5.21,36 к

3 359 Пупчик Александр 26.11.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 5.27,77 л

1 452 Климов Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 5.51,04 л

11 658 Смаль Владислав 22.06.2005 Малоритский р-н СДЮШОР 5.57,46 к

2 537 Малащицкий Борис ..2005 Пинский р-н ДЮСШ DNF л

14 538 Семенихин Кирилл ..2006 Пинский р-н ДЮСШ DNF к



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Протасюк Дарья 10.04.2007 г.Пинск 5.18,47 3 л СинкевичА.А. Веренич Е.П.

2 539 Копытко Анастасия ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 5.31,04 3 8 Васелюк А.П.

3 270 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС 5.33,35 3 7 Бубен В.Н.

4 553 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 5.40,05 3 6 Чайковский С.А.

5 358 Быцко Вероника 03.02.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 5.40,20 3 л Колян А.Г.

6 318 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 5.40,52 1юн 5 Свитич Г.Р.,Шутеев А.И.

7 552 Подлужная Анжелика 29.03.2005 Пружанский р-н МСиТ 5.47,22 1юн 4 Чайковский С.А.

8 494 Шут Алѐна 18.02.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 6.02,78 1юн 3 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

9 113 Русакова Валерия 14.03.2006 Барановичский р-н МСиТ 6.28,82 3юн 2 Телюк К.Г.       Кобяк Л.Н.

10 156 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 6.45,01 3юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

655 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский р-н СДЮШОР DNF - л Левкович Д.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:55 07.07.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 72 Протасюк Дарья 10.04.2007 г.Пинск 5.18,47 л

11 539 Копытко Анастасия ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 5.31,04 к

9 270 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС 5.33,35 к

4 553 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 5.40,05 к

3 358 Быцко Вероника 03.02.2005. Ивановский р-н 21-ДЮСШ "Мотоль" 5.40,20 л

7 318 Довгун Мария 26.12.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 5.40,52 к

8 552 Подлужная Анжелика 29.03.2005 Пружанский р-н МСиТ 5.47,22 к

10 494 Шут Алѐна 18.02.2005 Ляховичский р-н СДЮШОР 6.02,78 к

6 113  Русакова Валерия 14.03.2006 Барановичский р-н МСиТ 6.28,82 К

2 156 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 6.45,01 л

5 655 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский р-н СДЮШОР DNS л



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 442 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 12,51 3 л Саляманович С.В.

2 116 Мойсак   Илья 31.03.2005 Барановичский р-н МСиТ 12,36 3 8 Кобяк Л.Н.

3 447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,29 3 7 Рябишникова Л.Н.

4 74 Леоновец Николай 26.02.2005 г.Пинск 12,17 3 6 Волк М.С.

5 94 Любич Станислав 30.03.2005 г.Барановичи МСиТ 11,94 1юн 5 Павловский Н.П.

6 416 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 11,38 1юн 4 А.Н. Ярошук,            А.Т. Сидорук

7 95 Шитов Владислав 23.08.2005 г.Барановичи МСиТ 11,28 1юн 3 Павловский Н.П.

8 366 Третьякович Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 10,95 2юн 2 Походин

9 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 Барановичский р-н МСиТ 10,84 2юн 1 Недорода А.В.

81 Савило Елисей 12.11.2006 г.Пинск DNS #Н/Д к СинкевичА.А. Веренич Е.П.

601 Гарульков Игнат 05.10.2006 Столинский р-н МСиТ NM #Н/Д к Бирюков С.Н.

Финал Начало: 16:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 366 Третьякович Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 10,73 10,95 10,78 10,67 x 10,76

К 116   Мойсак   Илья 31.03.2005 Барановичский р-н МСиТ 12,30 11,54 12,36 11,90 11,90 x

к 416 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" x x 11,3 11,25 x 11,38

л 442 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР x 12,51 12,49 x x x

К 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 Барановичский р-н МСиТ 10,81 10,84 10,47

к 447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР x x 12,03 11,50 11,80 12,29

к 81 Савило Елисей 12.11.2006 г.Пинск

к 94 Любич Станислав 30.03.2005 г.Барановичи МСиТ x 11,62 x 11,85 11,77 11,94

к 601 Гарульков Игнат 05.10.2006 Столинский р-н МСиТ x x x

к 74 Леоновец Николай 26.02.2005 г.Пинск x 11,97 x 11,77 12,17 x

к 95 Шитов Владислав 23.08.2005 г.Барановичи МСиТ x 11,28 10,9 10,52 10,50 10,86

Тренер

17.09.2020

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 60 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,77 2 к8 Саляманович С.В.

2 415 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,89 3 к7 Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

3 91 Стречень Ангелина 30.07.2005 г.Барановичи МСиТ 10,70 3 6 Чурило Е.А.

4 100 Жигар Юлия 10.11.2005 г.Барановичи МСиТ 10,65 3 5 Волчанин К.О.

5 464 Жук Анастасия 06.08.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 10,57 3 4 Жуковская Е.В.

6 163 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский р-н МСиТ 10,17 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 415 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 9,97 1юн 3 Н.В. Шутко

8 620 Крисюк Алина 29.07.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,80 1юн 2 Крисюк В.М.

9 612 Мунч Ангелина 02.05.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,27 2юн л Крисюк В.М.

87 Мовшук Александра 29.09.2005 г.Пинск NM #Н/Д к СинкевичА.А. Веренич Е.П.

79 Каленик Варвара 05.03.2006 г.Пинск DNS #Н/Д л Волк М.С.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 15:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 91 Стречень Ангелина 30.07.2005 г.Барановичи МСиТ 10,20 10,44 10,52 10,31 10,70 х

л 79 Каленик Варвара 05.03.2006 г.Пинск DNS

к 464 Жук Анастасия 06.08.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 10,40 10,57 10,49 х х х

к 620 Крисюк Алина 29.07.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,76 9,80 9,65 х  - 

л 612 Мунч Ангелина 02.05.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,27 х х

к 100 Жигар Юлия 10.11.2005 г.Барановичи МСиТ 10,48 10,32 10,5 9,94 10,65 10,12

к 415 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,89 10,74 10,77 10,40 х 10,67

к 87 Мовшук Александра 29.09.2005 г.Пинск х х х

к 415 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 9,95 х 9,21 х 9,97 9,97

к 60 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,40 х 10,62 11,22 11,77  - 

л 163 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский р-н МСиТ 10,14 10,03 10,06 10,17 9,73 9,78

Тренер

17.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 461 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинецкий р-н МСиТ 5,80 3 8 Жуковский В.П.

2 447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,75 3 7 Рябишникова Л.Н.

3 628 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 5,61 3 6 Борисов А.А

4 94 Любич Станислав 30.03.2005 г.Барановичи МСиТ 5,60 3 5 Павловский Н.П.

5 469 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест БОЦОР по л/а 5,38 1юн л Добровицкая Т.А.

6 116 Мойсак   Илья 31.03.2005 Барановичский р-н МСиТ 5,33 1юн 4 Кобяк Л.Н.

7 232 Лайтер Роман 21.12.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 5,30 1юн 3 Юхник С.Н.

8 418 Трушко Даниил 19.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 5,26 1юн 2 А.Н. Ярошук

9 366 Третьякович Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 5,03 1юн 1 Походин

10 621 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР 4,98 2юн л Саляманович С.В.

11 311 Кулик Илья 02.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 4,78 2юн к Саковская О.М.

12 538 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,75 2юн л Децук Д.С.

13 115 Щербак Андрей 09.12.2005 Барановичский р-н МСиТ NM #Н/Д К Кобяк Л.Н.

442 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Саляманович С.В.

623 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

548 Трофимович Антон 23.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Финал Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 418 Трушко Даниил 19.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 5,26 х х 5,17 5,11 4,84

к 366 Третьякович Кирилл ..2006 Ивановский р-н МСиТ 4,70 х 5,03

к 461 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинецкий р-н МСиТ 5,80 х 5,54 х 5,75 х

л 442 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР х х х

К 116   Мойсак   Илья 31.03.2005 Барановичский р-н МСиТ 4,90 5,07 5,33 5,33 5,03 5,32

л 469 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест БОЦОР по л/а 5,24 5,38 х 5,02 4,88 х

л 623 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS

к 94 Любич Станислав 30.03.2005 г.Барановичи МСиТ х 5,1 5,00 5,24 5,60 5,53

К 115 Щербак Андрей 09.12.2005 Барановичский р-н МСиТ х х х

л 538 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 3,99 4,75 4,73

л 548 Трофимович Антон 23.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS

к 232 Лайтер Роман 21.12.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 5,26 х х 5,23 5,30 5,21

л 621 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест БОЦСДЮШОР 4,70 4,98 4,78

к 311 Кулик Илья 02.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 4,60 4,78 4,55

к 628 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 5,55 х 5,57 5,61 х х

к 447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,46 5,59 х 5,58 5,75 х

Тренер

18.09.2020

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,57 1 8 Саляманович С.В.

2 163 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский р-н МСиТ 5,05 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 415 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,98 3 7 Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

4 464 Жук Анастасия 06.08.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 4,92 3 6 Жуковская Е.В.

5 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 4,78 3 5 Жуковская Е.В.

6 75 Ермак Анна 01.12.2006 г.Пинск 4,78 3 4 Волк М.С.

7 472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,57 1юн л Саляманович С.В.

8 87 Мовшук Александра 29.09.2005 г.Пинск 4,52 1юн 3 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

9 620 Крисюк Алина 29.07.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,50 1юн 2 Крисюк В.М.

10 612 Мунч Ангелина 02.05.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,37 1юн л Крисюк В.М.

11 460 Жуковская Юлия 15.07.2008 Лунинецкий р-н МСиТ 4,37 1юн л Жуковская Е.В.

12 84 Кравец Елизавета 01.09.2006 г.Пинск 4,16 2юн 1 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 60 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,57 5,43 3,42 r

л 163 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобринский р-н МСиТ 4,75 4,9 4,73 4,86 x 5,05

л 612 Мунч Ангелина 02.05.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,33 х 4,37

к 415 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР х х 4,74 4,73 4,98 x

л 460 Жуковская Юлия 15.07.2008 Лунинецкий р-н МСиТ х 4,37 х

к 87 Мовшук Александра 29.09.2005 г.Пинск 4,52 4,41 х 4,43  - x

к 464 Жук Анастасия 06.08.2006 Лунинецкий р-н МСиТ х 4,92 4,49 4,74 4,78 x

к 84 Кравец Елизавета 01.09.2006 г.Пинск 4,09 4,16 3,95

л 472 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 4,57 х x x x

к 620 Крисюк Алина 29.07.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,50 4,22 4,42

к 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 Лунинецкий р-н МСиТ х 4,71 4,74 4,57 4,44 4,78

к 75 Ермак Анна 01.12.2006 г.Пинск х 4,6 х x 4,78 x

Тренер

18.09.2020

У
ч
ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 390 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 14,78 3 8 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 158 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 14,19 3 7 Мендель В.М.

3 59 Панасюк Дмитрий Брест БОЦОР по л/а 13,80 3 л Крученок Д.Э.

4 564 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 13,62 3 6 Величко С.М.

5 181 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 12,29 1юн л Кунац Д.А.

6 159 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 12,11 1юн л Мендель В.М.

7 408 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 11,92 2юн 5 А.П. Войтенко

8 604 Тышковский Алексей 10.01.2005 Столинский р-н МСиТ 11,40 2юн 4 Пашкевич В.П.

9 531 Гурин Егор ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 11,26 2юн л Бойба С.А.

10 676 Кивачук Кирилл 17.04.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 11,15 2юн 3 Клюкович А.В.

11 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 10,96 3юн 2 А.Н. Ярошук Н. Семенчук

12 369 Божко Максим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 10,95 3юн 1 Ковалевич

13 32 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 10,36 3юн л Крученок Д.Э.

14 288 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС 10,36 3юн к Бубен В.Н.

15 161 Бегун Кирилл 10.10.2005 Кобринский р-н МСиТ 10,23 3юн л Микульская Л.А.

16 367 Устымчук Никита ..2006 Ивановский р-н МСиТ 9,95 - л Зиновик

17 96 Федкушов Артѐм 28.0.2006 Брест БОЦОР по л/а 9,93 - л Крученок Д.Э.

18 160 Герасимюк Юрий 16.02.2005 Кобринский р-н МСиТ 9,64 - л Микульская Л.А.

19 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,31 - л Лазарчук А.Г.

20 532 Жоложниевский Давид ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 7,68 - л Бойба С.А.

21 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ DNS л Кулик Т.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Финал Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 367 Устымчук Никита ..2006 Ивановский р-н МСиТ 9,95 9,76 х

к 158 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 13,2 12,98 12,79 х х 14,19

л 159 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 10,27 11,27 11,32 11,08 10,42 12,11

к 369 Божко Максим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 10,95 10,31 10,81

к 604 Тышковский Алексей 10.01.2005 Столинский р-н МСиТ 11,4 11,13 х 9,32 7,72 10,46

к 676 Кивачук Кирилл 17.04.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 10,95 11,15 х

л 59 Панасюк Дмитрий Брест БОЦОР по л/а х 12,65 13,48 х х 13,8

л 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,31 8,2 7,95

л 181 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ х 11,87 х 12,29 11,63 11,98

л 96 Федкушов Артѐм 28.0.2006 Брест БОЦОР по л/а 9,7 9,93 9,12

л 531 Гурин Егор ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 11,18 11,26 10,88

к 390 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 14,02 14,78 13,77 12,9 13,11 13,16

к 288 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС 10,36 8,45 9,77

л 532 Жоложниевский Давид ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 7,68 х 6,44

к 408 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 11,77 х 11,09 11,72 11,92 х

к 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" х 10,39 10,96

к 564 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский р-н МСиТ х 13,47 13,33 13,62 13,48 13,05

л 161 Бегун Кирилл 10.10.2005 Кобринский р-н МСиТ 10,23 8,07 10,14

л 32 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 10,36 10,21 10,2

л Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ DNS

л 160 Герасимюк Юрий 16.02.2005 Кобринский р-н МСиТ 9,06 9,11 9,64

17.09.2020

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 98 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 13,00 1 л Саляманович С.В., Кондратюк

2 164 Белаш Полина 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 12,43 2 8 Мойсеюк Н.Н.

3 387 Пестрак Надежда 29.06.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 12,24 2 7 Кондратюк А.А., Тимошенко О.И.

4 85 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 12,04 2 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

5 310 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Дрогичинский р-н МСиТ 12,01 2 6 Саковская О.М.,Кондратюк

6 256 Крагель Екатерина 11.04.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 11,69 2 5 Коценя А.А. Крученок Д.Э.

7 77 Колушева Алина 06.09.2005 г.Пинск 11,44 2 4 Волк М.С.

8 165 Микульская Александра 04.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 10,84 3 3 Микульская Л.А.

9 81 Копылова Дарья 20.04.2005 Брестская МСиТ 9,90 3 л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

10 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 8,95 1юн 2 Железный В.А.

11 169 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 8,38 2юн л Мендель В.М.

12 145 Панасюк Дана 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 8,28 2юн л Крученок Д.Э.

13 395 Чеменева Анна 27.09.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 7,63 2юн 1 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

14 607 Наумович Ольга 19.05.2006 Столинский р-н МСиТ 7,47 3юн к Пашкевич А.К.

Финал Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

к 607 Наумович Ольга 19.05.2006 Столинский р-н МСиТ x 7,47 x

к 310 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Дрогичинский р-н МСиТ 11,68 11,84 x x 10,84 12,01

к 164 Белаш Полина 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 11,01 11,93 12,27 11,99 12,3 12,43

к 256 Крагель Екатерина 11.04.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 10,9 11,69 10,84 11,56 11,1 11,44

л Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 12,04 x x 11,96 x 11,55

к 77 Колушева Алина 06.09.2005 г.Пинск 11,09 11,44 11,07 10,26 10,87 11,12

к 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС x x 8,95

л 169 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 8,38 x x

л Копылова Дарья 20.04.2005 Брестская МСиТ 9,74 9,9 9,15

к 165 Микульская Александра 04.06.2005 Кобринский р-н МСиТ x 10,84 10,76 x x x

л 440 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 12,44 13 x x 12,21 12,07

к 395 Чеменева Анна 27.09.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 7,63 7,02 7,21

к 387 Пестрак Надежда 29.06.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 11,95 x x x x 12,24

л 220 Панасюк Дана 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а x 7,94 8,28

44091

Ведомство

Попытка
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ч
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 158 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 34,02 1юн 8 Мендель В.М.

2 564 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 33,27 1юн 7 Величко С.М.

3 390 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 33,10 1юн 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 159 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 32,60 1юн л Мендель В.М.

5 160 Герасимюк Юрий 16.02.2005 Кобринский р-н МСиТ 27,06 2юн л Микульская Л.А.

6 145 Панасюк Дмитрий Брест БОЦОР по л/а 26,50 2юн л Крученок Д.Э.

7 96 Федкушов Артѐм 28.0.2006 Брест БОЦОР по л/а 25,49 3юн л Крученок Д.Э.

8 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 22,06 - л Лазарчук А.Г.

9 531 Гурин Егор ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 20,95 - л Бойба С.А.

10 32 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 20,34 - л Крученок Д.Э.

11 532 Жолодниевский Давид ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 18,42 - л Бойба С.А.

12 12 Байда Иван 11.09.2009 Брест БОЦСДЮШОР 17,71 - л Марчук Л.А.

13 676 Кивачук Кирилл 17.04.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 15,67 - 5 Клюкович А.В.

288 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС NM #Н/Д к Бубен В.Н.

307 Михалюк Артем 18.08.2005 Дрогичинский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.

316 Шмыткий Герман 06.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.

319 Зеленко Денис 20.09.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л Рассафонов

320 Курилович Евгений 17.03.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л Рассафонов

Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д Кулик Т.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

#Н/Д

Финал Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 319 Зеленко Денис 20.09.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ DNS

л 622 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 22,06 х х 20,34 21,47 20,3

л 96 Федкушов Артѐм 28.0.2006 Брест БОЦОР по л/а 22,02 21,44 24,12 х х 25,49

л 145 Панасюк Дмитрий Брест БОЦОР по л/а х 26,5 х х х х

к 288 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 Ганцевичский р-н ЦФВиС х х х

к 158 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобринский р-н МСиТ 33,52 34,02 х х х 33,68

л 159 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобринский р-н МСиТ 21,72 19,76 31,2 32,6 32,48 32,46

Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ DNS

л 531 Гурин Егор ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 20,95 17,35 19,81

л 320 Курилович Евгений 17.03.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ DNS

к 676 Кивачук Кирилл 17.04.2006 Малоритский р-н СДЮШОР 12,53 15,67 х

л 532 Жолодниевский Давид ..2006 Пинский р-н ДЮСШ 17,75 17,33 18,42

л 160 Герасимюк Юрий 16.02.2005 Кобринский р-н МСиТ х 27,06 24,95 х х 23,73

к 307 Михалюк Артем 18.08.2005 Дрогичинский р-н МСиТ DNS

л 32 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а х 17,34 20,34

л 12 Байда Иван 11.09.2009 Брест БОЦСДЮШОР х 15,6 17,71

к 390 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичский р-н МСиТ 28,4 х 33,1 29,66 32,93 33,1

к 316 Шмыткий Герман 06.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ DNS

к 564 Гавра Максим 04.02.2006 Пружанский р-н МСиТ 31,47 30,18 х 29,7 30,32 33,27

18.09.2020
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Первенство Брестской области 
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г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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д
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ч

к
и

Тренер

1 98 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 37,43 2 л Саляманович С.В., Кондратюк

2 165 Микульская Александра 04.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 35,40 2 8 Микульская Л.А.

3 310 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Дрогичинский р-н МСиТ 34,20 2 7 Саковская О.М.,Кондратюк

4 387 Пестрак Надежда 29.06.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 32,28 2 6 Кондратюк А.А., Тимошенко О.И.

5 164 Белаш Полина 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 27,52 1юн 5 Мойсеюк Н.Н.

6 81 Копылова Дарья 20.04.2005 Брестская МСиТ 27,36 1юн л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

7 169 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 23,78 2юн л Мендель В.М.

8 7 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 23,76 2юн л Марчук Л.А.

9 42 Марчук Елизавета 28.12.2007 Брест БОЦСДЮШОР 22,46 2юн л Марчук Л.А.

10 8 Троцюк Анастасия 17.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 22,01 2юн л Марчук Л.А.

11 3 Евдокимова Юлия 23.03.2005 Брест БОЦСДЮШОР 21,90 2юн л Марчук Л.А.

12 46 Белоус Анастасия 28.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 21,60 2юн л Марчук Л.А.

13 9 Бешкеева Анастасия 03.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 20,90 2юн л Марчук Л.А.

14 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 19,18 2юн 4 Железный В.А.

15 220 Панасюк Дана 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 19,03 2юн л Крученок Д.Э.

16 416 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 17,50 - 3 С.Н. Наривончик

17 77 Колушева Алина 06.09.2005 г.Пинск 14,91 - 2 Волк М.С.

18 607 Наумович Ольга 19.05.2006 Столинский р-н МСиТ 13,04 - 1 Пашкевич А.К.

Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

313 Миретина Арина 21.05.2006 Дрогичинский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.

312 Хидирова Алеся 27.12.2005 Дрогичинский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.

Финал Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ x x x

л Копылова Дарья 20.04.2005 Брестская МСиТ 27,36 24,81 x 23,67 х х

л 169 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобринский р-н МСиТ 22,28 22,18 23,78 21,71 х 22,31

к 77 Колушева Алина 06.09.2005 г.Пинск x 12,38 14,91

к 165 Микульская Александра 04.06.2005 Кобринский р-н МСиТ 30,70 28,2 35,40 33,51 х 32,12

к 164 Белаш Полина 06.06.2006 Кобринский р-н МСиТ 24,93 10,44 27,52 25,43 26,27 х

л 9 Бешкеева Анастасия 03.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 20,18 x 20,90

л 8 Троцюк Анастасия 17.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 20,00 x 22,01

к 416 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" x x 17,50

к 310 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Дрогичинский р-н МСиТ 27,48 31,38 32,74 х 31,43 34,20

к 313 Миретина Арина 21.05.2006 Дрогичинский р-н МСиТ DNS

л 98 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 30,78 36,52 х х х 37,43

к 607 Наумович Ольга 19.05.2006 Столинский р-н МСиТ 12,36 13,04 х

л 46 Белоус Анастасия 28.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,54 13,7 21,60

к 387 Пестрак Надежда 29.06.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 32,28 x х х 32,23 х

л 3 Евдокимова Юлия 23.03.2005 Брест БОЦСДЮШОР 20,10 x 21,90

к 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 Ганцевичский р-н ЦФВиС 17,09 17,40 19,18

к 312 Хидирова Алеся 27.12.2005 Дрогичинский р-н МСиТ DNS

л 42 Марчук Елизавета 28.12.2007 Брест БОЦСДЮШОР 20,60 21,40 22,46

л 7 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 21,41 22,48 22,48 17,77 х 23,76

л 220 Панасюк Дана 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 19,03 x х

18.09.2020

Ведомство

Попытка
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ч
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 369 Божко Максим ..2006 Ивановский р-н МСиТ 47,48 1юн 8 Ковалевич

2 27 Сапего Илья 23.05.2005 Брест БОЦОР по л/а 46,57 1юн л Щербич Е.И.

3 414 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 44,78 1юн л А.П. Войтенко

4 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 41,02 2юн 7 А.Н. Ярошук  Н. Семенчук

5 408 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 39,73 2юн 6 А.П. Войтенко

6 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 Барановичский р-н МСиТ 35,03 - 5 Недорода А.В.

7 161 Бегун Кирилл 10.10.2005 Кобринский р-н МСиТ 33,18 - л Микульская Л.А.

#Н/Д

Финал Начало: 17:45

1 2 3 4 5 6

К 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 Барановичский р-н МСиТ 35,03 x x x x 32,83

л 414 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 41,30 44,78 43,28 40,58 41,33 41,84

л 27 Сапего Илья 23.05.2005 Брест БОЦОР по л/а 45,75 41,78 46,57 42,06 40,1 45,30

к 408 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" x 39,73 37,97 x 39,46 x

л 161 Бегун Кирилл 10.10.2005 Кобринский р-н МСиТ 27,72 32,30 26,78 31,52 31,3 33,18

к 369 Божко Максим ..2006 Ивановский р-н МСиТ x 46,03 39,04 46,40 46,96 47,48

к 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 36,57 38,21 37,22 41,02 39,02 37,94

17.09.2020

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 638 Таболич Виктория 16.07.2005 Брестский р-н МСиТ 41,22 1 8 Семенчук Н.М.

2 416 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 29,90 3 7 С.Н. Наривончик

3 619 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 23,90 2юн л Кардапольцева О.В.

4 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 19,31 3юн 6 Кардапольцева О.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 18:45

1 2 3 4 5 6

к 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 7:26:24 16,72 x 15,95 x 2:52:48

к 638 Таболич Виктория 16.07.2005 Брестский р-н МСиТ 39,95 38,20 39,25 41,22 39,69 40,95

к 416 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" x x 29,90 29,00 27,9 x

л 619 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 21,08 20,68 21,74 23,90 21,66 19,66

17.09.2020

Ведомство

Попытка

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 316 Шмыткий Герман 06.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 50,87 3 8 Рассафонов В.П.

2 307 Михалюк Артем 18.08.2005 Дрогичинский р-н МСиТ 41,48 1юн 7 Рассафонов В.П.

3 320 Курилович Евгений 17.03.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ 35,86 2юн л Рассафонов

4 604 Тышковский Алексей 10.01.2005 Столинский р-н МСиТ 31,90 - 6 Пашкевич В.П.

5 319 Зеленко Денис 20.09.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ 29,12 - л Рассафонов

#Н/Д

Финал Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 604 Тышковский Алексей 10.01.2005 Столинский р-н МСиТ 31,80 x x 30,90 x 31,90

л 319 Зеленко Денис 20.09.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ 29,12 26,63 x x x x

л 320 Курилович Евгений 17.03.2006 Дрогичинский р-н ДЮСШ 32,25 35,86 x 32,85 34,35 31,55

к 307 Михалюк Артем 18.08.2005 Дрогичинский р-н МСиТ x x x 41,48 x 40,27

к 316 Шмыткий Герман 06.04.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 50,13 x x 50,87 42,5 x

18.09.2020

Ведомство
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17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 395 Чеменева Анна 27.09.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 38,59 3 8 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 312 Хидирова Алеся 27.12.2005 Дрогичинский р-н МСиТ 36,25 3 7 Рассафонов В.П.

3 313 Миретина Арина 21.05.2006 Дрогичинский р-н МСиТ 29,46 2юн 6 Рассафонов В.П.

4 256 Крагель Екатерина 11.04.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 24,94 3юн 5 Коценя А.А. Крученок Д.Э.

5 626 Рыбачук Екатерина 30.11.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 21,53 3юн 4 Кардапольцева О.В.

6 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 17,38 - 3 Кардапольцева О.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 312 Хидирова Алеся 27.12.2005 Дрогичинский р-н МСиТ х х 36,25 х х х

к 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 14 17,38 16,51 14,29 х х

к 626 Рыбачук Екатерина 30.11.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 20,22 21,53 18,27 20,21 20,47 19,81

к 313 Миретина Арина 21.05.2006 Дрогичинский р-н МСиТ х 25,58 х х х 29,46

к 256 Крагель Екатерина 11.04.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 24,14 х 24,94 х х 22,17

к 395 Чеменева Анна 27.09.2005 Ивацевичский р-н МСиТ 35,3 х 34,52 35,76 37,74 38,59

18.09.2020
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17-18.09.2020

Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Грицевич Антон 28.01.2005 г.Барановичи МСиТ 182 2 8 Волчанин К.О.

2 416 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 170 3 7 А.Н. Ярошук,А.Т. Сидорук

3 451 Жук Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ 165 3 6 Жуковский В.П.

4 95 Шитов Владислав 23.08.2005 г.Барановичи МСиТ 160 3 5 Павловский Н.П.

5 74 Леоновец Николай 26.02.2005 г.Пинск 160 3 4 Волк М.С.

6 454 Ванюк Владислав 11.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ NM #Н/Д л Жуковский В.П.

538 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

548 Трофимович Антон 23.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

#Н/Д

Финал Начало: 11:00

150 155 160 165 170 175 182 185

л 454 Ванюк Владислав 11.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ xxx

л 538 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР

к 74 Леоновец Николай 26.02.2005 г.Пинск xxo xxo xo xxx

к 416 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" o xo o xxx

л 548 Трофимович Антон 23.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 Лунинецкий р-н МСиТ o xo xxo o xxx

к 97 Грицевич Антон 28.01.2005 г.Барановичи МСиТ o o o xo xxx

к 95 Шитов Владислав 23.08.2005 г.Барановичи МСиТ o xxx

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 415 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 150 2 8 Н.В. Шутко

2 91 Стречень Ангелина 30.07.2005 г.Барановичи МСиТ 150 2 7 Чурило Е.А.

3 75 Ермак Анна 01.12.2006 г.Пинск 145 3 6 Волк М.С.

#Н/Д

Финал Начало: 12:00

135 140 145 150 155

к 415 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" o o o xxo xxx

к 91 Стречень Ангелина 30.07.2005 г.Барановичи МСиТ o o xo xxo xxx

к 75 Ермак Анна 01.12.2006 г.Пинск o o o xxx

Тренер

18.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

18.09.2020
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Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 232 Лайтер Роман 21.12.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза 260 2юн 8 Юхник С.Н.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 17:45

260 280

к 232 Лайтер Роман 21.12.2005 Березовский р-н ДЮСШ г.Берѐза o xxx

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 242 Мартысевич Дарья 14.08.2005 Березовский р-н БрГОУОР 320 1 8 Юхник С.Н. Тивончик Т.В.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 15:45

280 300 320 330

к 242 Мартысевич Дарья 14.08.2005 Березовский р-н БрГОУОР о о ххо ххх

Тренер

17.09.2020

У
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ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.09.2020
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Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
г.Брест, ОСК "Брестский"
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Брестский р-н 59,0 13

Область

Брест 127,0 20

г.Барановичи 105,0 17

Дрогичинский р-н 47,0 8

Ивановский р-н 42,0 12

г.Пинск 54,0 14

Барановичский р-н 58,0 12

Ганцевичский р-н 37,0 10

Березовский р-н 72,0 14

Кобринский р-н 88,0 14

Лунинецкий р-н 68,0 11

Ивацевичский р-н 65,0 13

Каменецкий р-н 55,0 12

Пружанский р-н 67,0 12

Столинский р-н 28,0 8

Ляховичский р-н 39,0 9

Малоритский р-н 34,0 8

Пинский р-н 35,0 10


